
Provozní řád víceúčelového hřiště Na Zelené louce
 

Název zařízení: Víceúčelové hřiště Na Zelené louce

Místo Herlíkovická= Praha 9 - Kbely

Vlastník Městská část Praha 19

Uriel. hříště-je určeno výhradně ke sportovním účelům a to pro členy Sportovního klubu

Na Zelené louce a osoby s povolením MČ Praha 19

Provozní doba: po — ne 8:00 — 20:00

1

C
l

10.

11

12

není a—ee- ge Talal-'em hlestske Cast Praha 19, spravcem areálu je na základě smlouvy s městem

c.,—vní aut Na Keene lou-:e zastoupený předsedou Janem Tovačovským a správcem panem

' maser-— Heslem tel 73" CS:" 63?

Vstup do areálu a provozování sportovní činnosti je povolen pouze členům Sportovního klubu Na

Zelene louce a osobám s povolením MČ Praha 19 Podmínky členství jsou uvedeny ve stanovách

klubu. které jsou dostupné na internetové stránce hug; mama-mmmug

V tomto areálu Je možno provozovat sportovní činnost, při níž nebude docházet k poškozování zařízení

— fotbal, volejbal, košíkovou, nohejbat florbal, tenis, badminton, házenou apod.

Úhrada poškození zařízení a hřiště bude vymahana po osobě, která škodu způsobila! v případe

kolektivní činnosti ten, na koho b yla rezervace proliedena

Osoby, sportující v areálu, Se musi řídit těmito zásadami:

- Vstup na hřiště je možný pouze na základě předchozí rezervace na

'LJ; 52.1:sz ickacz; tel.číslo 737 255 637

Při vstupu na hřiště je nutne zkontrolovat plochu hřiště včetně vybavení a případná poškození ihned

nahlásit spravci na tel: 737 255 637 nebo jím pověřené osobě,

Vstup na plochu hřiště je možný pouze ve sportovní obuví Je zakázáno používat atletickou

sportovní obu—. s ostrým“ hroty a fotbalové kopačkylll

Čas a délka sport:—van musí být shodná s časem a délkou sportování, na kterou byla provedena

rezervace a je nutné počítati s vrácením sportoviště do původního stavu„ tj např, odmonotování

sítě na volejbal,

- Po ukončení sportovní činnosti uživatele hriste řádné uklidí používané zařízení a prostor hřiště

uzavřou

Protzzcazeí není; za prrpadncu ztratu :?eametu „.zwateze v arealu

L mate e rfísže ;scs Lanai vyuZnat jej tak, aby predchazeli moznosti '.zriku úrazu, pozaru poškození

< b: iiryn nevaram: a ars—_; svou Č'FIÚOSÍŠ, zejmena nadměrným hluken" neobtěžovali obyvatele okolní

zástavby a nepoškozovalí cizí majetek okolní zástavby

Pro/520.392 a'ealu neodpovida za urazy vznikle při sportování,

Dětem rfííacsm & let je vstup dc arealu povolen _ien v doprovodu dospělé osoby

Na hřiště je zakazán vjezd na kole nebo vstup na kole,jízda na kolečkových bruslích a na

jakémkoliv motorovém vozidle. vodění psu či jiných zvířat a zdržování se na hřišti mimo

provozní dobu.

V areálu je přísně zakázáno kouření, piti alkoholu, užívání omamných látek, odhazování

žvýkaček. manipulace s otevřeným ohněm. lezeni po konstrukcích či sítích, konzumace

slazených nápojů.

r“? e (% zal-13:35: pauz-.a! » dobe my Je na spzrtcw im pzwrchu zmrzlá ledová tříšť

:'?3.~QZ’_'.'BT€-i si „zrazu-ie crave uzav? ' areal tři Hel-D' zní.—ich {V’JUF’V‘T‘StniCh podmínkách. případněz

“ . :'i :?..320 .at-. cunici.: Uzavren; area u buce ::wamenc na labtlli u vchodu do areálu a oznámení na

internetové stránce 17.211 in :.xt0_h:r§:'hm it;—gang;

v případě porušení provozního řádu nebo v případě násilného poskozeni hřiště a jeho vybavení nese

odpovědnost za vzniklé škody ten, na něhož je hřiště v danou dobu rezervované, neprokáže-li opak

r
l
.

(
l
)

Důležitá telefonní Čísla Policie ČR 158

Záchranná služba 155

Hasiči 150

Městská polícíe 156

Provozovatel sportovního areálu;

 

Sportovní klub „Na Zelené louce"— o.s., Herlikovícká 1000122, Praha 9 Kb ly, PSČ: 197 oo
     

 


